Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №195
от 13.12. 2016 г.

«О внесение изменений в Постановление №194

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в сельском поселении

Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №194 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г. следующие изменения:

- в паспорте Программы в Разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» средства местного бюджета на 2017 г. считать    270,0 тыс.руб.

- в Разделе №6 «информация о ресурсном обеспечении Программы» средства местного бюджета на 2017 г. считать  270,0 тыс.руб.

- перечень мероприятий к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №149 «О внесение изменений в Постановление №145 «О внесение изменений в Постановление №194 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении

Богдановка на 2015-2017 гг.» от 17.09.2014 г.» от 26.10.2016 г.,опубликованное в газете «Вестник Богдановки» №28(150) от 29.10.2016 г., считать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

               А.М.Сидиряков

Приложение № 1
 к муниципальной программе

«Развитие культуры в сельском поселении
Богдановка на 2015-2017 гг.»

Мероприятия по реализации муниципальной программы

«Развитие культуры в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.»
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.
	Ответственные исполнители

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	Мониторинг основных показателей деятельности КДУ в целях активизации деятельности и выявление проблем отрасли
	не требует затрат
	не требует затрат
	не требует затрат
	МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	2
	Проведение праздников, юбилейных и значимых мероприятий года
	5,0
	5,0
	10,0
	МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	3
	Участие в районных, областных,  межрайонных, конкурсах, смотрах, фестивалях, ярмарках исполнителей и творческих коллективов
	5,0
	5,0
	5,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	4
	Участие в районном конкурсе «Время культуры» на лучшее культурно-досуговое учреждение  м.р. Кинельский
	5,0
	5,0
	5,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	5
	Участие в обучающих районных, областных, региональных семинарах, мастер-классах, курсах повышения квалификации работников культуры
	8,0
	8,0
	5,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	6
	Прочие мероприятия
	7,0
	7,0
	245,0
	Администрация сельского поселения Богдановка

МБУ « Культура, спорт и молодежь»

	ИТОГО
	30,0
	30,0
	270,0